产品摘要2020
PowerHap系列执行器功能
极强，采用超紧凑结构设计，
且具有主动触觉反馈功能。该
系列产品具有多种尺寸和结
构，广泛适用于从轻型移动设
备到重工业或汽车显示屏应

型号 0909H011V060 1313H018V120 2626H023V120
尺寸（长x宽x高） 9 × 9 × 1.1 12.7 × 12.7 × 1.8 26 × 26 × 2.3 mm
订购代码 B54103H2020A001 B54102H1020A001 B54101H1020A001
工作温度（带电） –40 … +85 °C
定制波形 是
力感应 是
单极驱动模式
电压 0 … 60 0 … 120 0 … 120 V
加速度
 7 (峰值)
17 (峰-峰值)
g
g
g
位移 35 65 230 µm
电荷量 0.09 0.19 0.8 mC
双极驱动模式
电压 –10 … 10 –20 … 20 –20 … 20 V
 2 (峰值)
4.5 (峰-峰值)
 5.5 (峰值)
11 (峰-峰值)
 14 (峰值)
28 (峰-峰值)
g
 0.8 (峰值)
1.5 (峰-峰值)
0.8 (峰值)
1.5 (峰-峰值)
  16 (峰值)
32 (峰-峰值)
g
单极驱动模式（示例） 双极驱动模式（示例）
技术参数
(20 g质量块@单脉冲和
200 Hz正弦波)
2.5 (峰值)
5 (峰-峰值)
加速度
(100 g质量块@单脉冲和
200 Hz正弦波)
2.5 (峰值)
5.2 (峰-峰值)
7 (峰值)
13 (峰-峰值)
35 (峰值)
87 (峰-峰值)
6 (峰值)
18 (峰-峰值)
加速度
(500 g质量块@单脉冲和
200 Hz正弦波)
加速度
(20 g质量块@单脉冲和
200 Hz正弦波)
加速度
(100 g质量块@单脉冲和
200 Hz正弦波)
电
压

延展率vs钛钹间电压图
传感器特性：开路电压或短路电荷与输入力之间的关系图。
型号编码说明，以1919H021V120为例
PowerHap –带主动触觉反馈的
压电执行器
力
位移
伸
长
率
电压
在不同负载下加速度与频率的关系图。输入电压为单脉冲
半波正弦信号，波幅为120 V，频率在50至500 Hz之间变化。
加
速
度
频率
电
压
或
电
荷
参
数
V或µC
力
电荷[µC]
电压[V]
占地尺寸，如19 x 19 mm
占位符
工作电压，如120 V
执行器的总高度，以0.1 mm为单位，
如 21/10 = 2.1 mm
有关更多信息，请联系您当地的销售办事处。 © TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
5© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
6005H090V120 6005H070V120 0904H014V060 1204H018V060 1919H021V120
60 × 5 × 9 60 × 5 × 7 9 × 3.75 × 1.4 12 × 4 × 1.8 19.4 × 19.4 × 2.1 mm
1) Z63000Z2910Z 1Z38 Z63000Z2910Z 1Z42 Z63000Z2910Z 1Z41 Z63000Z2910Z 1Z39 Z63000Z2910Z 1Z43
–40 … +85 °C
是
是
单极驱动模式
0 … 120 0 … 120 0 … 60 0 … 60 0 … 120 V
2.4 (峰值)
4.5 (峰-峰值)
4.8 (峰值)
9.2 (峰-峰值)
g
14 (峰值)
36 (峰-峰值)
 36 (峰值)
75 (峰-峰值)
3.3 (峰值)
6.4 (峰-峰值)
5 (峰值)
10 (峰-峰值)
25 (峰值)
52 (峰-峰值)
g
2 (峰值)
4 (峰-峰值)
3 (峰值)
6(峰-峰值)
14 (峰值)
32 (峰-峰值)
g
9 (峰值)
19 (峰-峰值)
6 (峰值)
13 (峰-峰值)
6 (峰值)
16 (峰-峰值)
g